
Uchwała nr 17/IV/2022/ZO 

Zarządu Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg 

we Wrocławiu z dnia 25 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie: zatwierdzenia zasad dofinansowania zawodów wędkarskich z okazji Dnia Dziecka   

 

Na podstawie § 47 pkt 17 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. Zarząd Okręgu Polskiego Związku 

Wędkarskiego Okręg we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Zarząd Okręgu zatwierdza zasady dofinansowania zawodów wędkarskich organizowanych z 

okazji Dnia Dziecka dla dzieci i młodzieży do 16 roku życia.  

2. Szczegółowe zasady przyznawania dofinansowania, o którym mowa w ust. 1 stanowią załącznik 

nr 1 do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia. 

 

 

    Wiceprezes ds. Organizacyjnych     Prezes ZO PZW 

         ZO PZW we Wrocławiu       we Wrocławiu 

Leszek Markiewicz      Andrzej Świętach 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

Głosowało: 

ZA    -  

PRZECIW   -  

WSTRZYMAŁO SIĘ  -  



 

 

Załącznik nr 1 do uchwały nr 17/IV/2022/ZO 

Zarządu Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg 

we Wrocławiu z dnia 25 kwietnia 2022 r.  

 

Zasady dofinansowania zawodów wędkarskich organizowanych z okazji Dnia Dziecka dla dzieci i 

młodzieży do 16 roku życia.  

 

1. Każde koło PZW w Okręgu we Wrocławiu może tylko raz w roku otrzymać dofinansowanie na 

zawody wędkarskie organizowane z okazji Dnia Dziecka. 

2. Dofinansowanie jest przyznawane po zakończeniu zawodów wędkarskich.  

3. W zawodach mogą brać udział dzieci w wieku do lat 16.  

4. Dopuszcza się udział w zawodach dzieci do lat 14, niebędących członkami koła PZW, ani 

niebędących członkami uczestnikami PZW, z zachowaniem wymogu sprawowania opieki osoby 

pełnoletniej. 

5. Dofinansowanie jest przyznawane na bazie wniosku wraz z listą zawodników z podziałem na 

kategorie wiekowe.    

6. Dofinansowanie wynosi 15 zł do każdego uczestnika zawodów. 

7. Dofinansowaniu podlegają wyłącznie zawody wędkarskie organizowane z okazji Dnia Dziecka. 

8. Zawody należy zorganizować w terminie od 15 maja do 30 czerwca.  

 

 


